
نام خانوادگينام
شهر محل 

سکونت

مقطع 

تحصيلي

رشته 

تحصيلي

نام ونام خانوادگي 

کارفرما
نوع قراداد

خ
ری

 تا
از

خ
ری

 تا
کارخا/محدوده/معدنتا

نه
توضيحاتنظریه

20
25

3

شاهين دژملک زادههادي
کارشناسي 

ارشد
زمين شناسي

دهياري 

چيچکلوي شاهين 

دژ

مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

18

14
00

/1
2/

مصالح رودخانه اي 03

زرینه رود محمود 

آباد شاهين دژ

طبق مقرراتندارد

20
56

0

خويکریميزینب
کارشناسي 

ارشد
برادران حميديزمين شناسي

مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

12

14
00

/1
2/

مصالح رودخانه اي 07

قطور خوي
طبق مقرراتندارد

20
61

5

اکتشافيرباب اسمعيل زادهزمين شناسيکارشناسيخوياسمعيل زادهرباب

14
00

/1
1/

02

14
01

/0
4/

مرمریت دوه آغلي 02

چایپاره

مصوبه هيات 

مدیره

محدوده به نام خودشان 

مي باشد

20
78

1

رسول سيديزمين شناسيکارشناسيسلماسبخشي قربانيربابه
مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

11

14
00

/1
2/

مصالح رودخانه اي 29

ملحم سلماس
طبق مقرراتندارد

20
79

9

اکتشافيناصر مصطفایيزمين شناسيکارشناسياروميهالهياريالياس

14
00

/1
1/

05

14
01

/0
8/

مرمریت شيخ سيلوي 05

شوط

مصوبه هيات 

مدیره

محدوده به نام خودشان 

مي باشد

21
07

1

احمد رحمتيزمين شناسيکارشناسياروميهخليلياکرم
مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

30

14
00

/1
2/

مصالح رودخانه اي 20

محمود آباد سفلي 

بوکان

طبق مقرراتندارد

21
08

4

جمشيد زمانيزمين شناسيکارشناسيشاهين دژدانشجومهدي
مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

13

14
00

/1
2/

مصالح رودخانه اي 07

زرینه رود شاهين دژ
طبق مقرراتندارد

(1400بهمن ماه  )آمار اعضا کارورز



21
83

7

معدنکارشناسيخويميدانلوالميرا
شرکت معدني قره 

کهریز
بهره برداري

14
00

/1
1/

20

14
00

/1
2/

مرمریت قره کهریز 29

خوي
هيات مدیره

با نظر هيات مدیره طبق 

موارد استثناء

21
91

2

بهره برداريميکائيل خليفهمعدنکارشناسيتکابرضويسيد علاء

14
00

/1
1/

01

14
00

/1
2/

مرمریت کرم دنگوز 29

 بوکان3شماره 
هيات مدیره

با نظر هيات مدیره طبق 

موارد استثناء

22
05

0

حسين نصرت پورزمين شناسيکارشناسيماکوتقي زادهعادل
مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

05

14
00

/1
2/

مصالح رودخانه اي 05

آواجيق چاي ماکو
طبق مقرراتندارد

22
15

محمد 1

حسين
اروميهنصراللهي

کارشناسي 

ارشد
معدن

شرکت سپيدار 

آب گستر راوميه

مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

27

14
01

/0
4/

سنگ لاشه بهلوله 27

پلدشت
طبق مقرراتندارد

22
18

6

کامران بيت الهيمعدنکارشناسيشوطکليبرعتيقمليحه
مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

17

14
00

/1
2/

مصالح کوهي قيقاج 29

پلدشت
طبق مقرراتندارد

22
25

3

شرکت سردارزمين شناسيکارشناسياروميهگلستانياسما
مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

23

14
00

/1
2/

مصالح رودخانه اي 17

لاجان پيرانشهر
طبق مقرراتندارد

22
30

5

هانيه
علي اصغرزاده 

طسوجي
کارشناسياروميه

مهندسي 

معدن

 748شرکت 

اکتشاف و 

استخراج انواع 

بهره برداري

14
00

/1
1/

01

14
00

/1
2/

تراورتن کرم زنگنه 29

مياندواب
هيات مدیره

با نظر هيات مدیره طبق 

موارد استثناء

22
34

4

بهره برداريشامل پاک نيامعدنکارشناسياروميهترابيميلاد

14
00

/1
1/

21

14
00

/1
2/

تراورتن مرگنلر 29

 ماکو2شماره 
هيات مدیره

با نظر هيات مدیره طبق 

موارد استثناء

22
34

9

بهره برداريعمر آزغمعدنکارشناسياروميهنریماني اوموئيمهدیه

14
00

/1
1/

01

14
00

/1
2/

سنگ چيني دشت 29

 نقده7قوره شماره 
هيات مدیره

با نظر هيات مدیره طبق 

موارد استثناء



22
35

0

پيمان محمدزادهمعدنکارشناسيشاهين دژکاکائيحسين
مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

09

14
00

/1
2/

مصالح رودخانه اي 09

قوراچاي شاهين دژ
طبق مقرراتندارد

22
36

3

بهره برداريميرحافظ حسينيزمين شناسيکارشناسيسلماسساسانيفاطمه

14
00

/1
1/

18

14
00

/1
2/

گچ شوریک قره 29

ضياالدین
هيات مدیره

با نظر هيات مدیره طبق 

موارد استثناء

22
38

3

کارشناسياروميهمحمديسما
مهندسي 

معدن

حسن اسماعيل 

پور
بهره برداري

14
00

/1
1/

06

14
00

/1
2/

 2نمک قاپلوق شماره 29

خوي
هيات مدیره

با نظر هيات مدیره طبق 

موارد استثناء

22
42

9

شهرداري سيلوانازمين شناسيکارشناسياروميهمحمدزادهعفت
مجوز 

برداشت

14
00

/1
1/

14

14
01

/0
1/

مصالح رودخانه اي 14

نازلو چاي اروميه
طبق مقرراتندارد

22
43

1

کارشناسياروميهعبديعلي
مهندسي 

معدن
بهره برداريسعيد موسي زاده

14
00

/1
1/

20

14
00

/1
2/

مرمریت شيخ علي 29

جان ماکو
هيات مدیره

با نظر هيات مدیره طبق 

موارد استثناء


